
令和５年 ３月２０日 

 

 

電子マニフェスト利用者様 各位 

 

岐阜県医師会協同組合 

 

岐阜県医師会協同組合電子マニフェスト運用管理システム 

新システム移行に伴うアドレス変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当組合の事業運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在会員の皆様にご利用いただいております電子マニフェスト運用管理システム 

「環境ガードシステム」に関し、NPO 法人エコ・テクルより、新システムの運用が開始の連絡が 

ございましたので、ご案内申し上げます。 

 

新システム【産業廃棄物 SDGs 推進システム】につきましては、現行システムとほぼ同様の 

内容であり、ID,パスワードは、現行システムと変わりません。 

 

 

新システム URL： https://www.sdgs12.com 

※４月以降、下記アドレスよりログインください。 

 

 

※現行システムでのデータ（廃棄物）登録は、4月1日以降出来ません。ご注意ください。 

※2023年3月31日以前の現行システム登録データ（5年分）につきましては、新システムにて4月上旬に 

閲覧可能となる予定です。 

敬具 

 

 

【お問い合わせ先】 

    岐阜県医師会協同組合 事務局 （担当：香村） 

TEL：０５８－２７４－１１１６   FAX：０５８－２７５－１７９３ 


